נציג המבקשת רס"מ יוני דגני

החשוד באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד יוסי זילברברג

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני בקשה להארכת מעצרו של החשוד למשך 5 ימים וזאת על מנת לאפשר הגשתו של כתב אישום ובקשה למעצר עד
תום ההליכים, הכל כעולה מהצהרת התובע על פי סעיף 17(ד) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים),

התשנ"ו -1996, שהוצגה בפני בית המשפט והסנגור וסומנה במ/1.

לאחר שעיינתי בחומר החקירה, נחה דעתי כי קיימת תשתית ראייתית לביצוע העבירות המיוחסות לחשוד. כמו כן, נראה
כי מתקיימת, לכאורה, עילה למעצרו של החשוד עד לתום ההליכים המשפטיים כנגדו, כמפורט בסעיף 21 (א)(1) לחוק

המעצרים.

שתי הרשעות לחובתו כן כמו נוספת.

לפיכך, הנני נעתר לבקשה ומורה על מעצרו של החשוד עד ליום 25.4.16 שעה 14:00.

החשוד יובא לבית המשפט עד השעה 12:00.

אני מתיר לחשוד לבצע 5 שיחות טלפון על חשבון המדינה. אורך כל שיחה לא יעלה על חמש דקות.

מתיר הכנסת ציוד אישי בכפוף לנהלי שב"ס גם הוכנס לחשוד ציוד אישי בעבר.

ניתנה והודעה היום י"ג ניסן תשע"ו,
21/04/2016 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט